
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi publicznej do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Księżpol 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych ( j.t. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Biłgorajskiego  Rada Gminy Księżpol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę publiczną oznaczoną Nr 7/5 i 8/5 w obrębie 
geodezyjnym Zawadka oraz Nr 825/2, 835, część działki 460/3, 461/2, 466/2, 473/2, 453, 474/2, 476/2, 478/2, 
480/2, 482/2, 484/2 w obrębie geodezyjnym Lipowiec Mały, stanowiących własność Gminy Księżpol. 
Początek drogi - droga powiatowa Nr 2942L, koniec drogi - punkt na przedmiotowej drodze, na wysokości 
działki Nr 821 obręb Lipowiec Mały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 określa mapa, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Wołoszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2439



Załącznik do uchwały Nr XIV/99/2025 

Rady Gminy Księżpol 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2439


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-30T11:20:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




